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Karta katalogowa

Wytrząsarka GFL 3020 cyfrowa

Wytrząsarka  firmy GFL  o  ruchu  kołowym.  Sterowana  mikroprocesorowo dzięki  portowi
RS  232.  Posiada  wyłącznik  czasowy  do  99:59  godzin  i  możliwość  pracy  ciągłej.
Urządzenie pozwala na cyfrowy odczyt prędkości wytrząsania, oraz jej łatwą regulację w
krokach co 1,0 rpm. Na wyświetlaczu LCD można również kontrolować pozostały czas
pracy. Cicha praca, duża amplituda ruchów. Stała prędkość obrotowa niezależnie od
obciążenia oraz przejrzysty panel ułatwiający obsługę. Obudowa wytrząsarki wykonana
jest z odpornego na uderzenia polistyrenu, podstawa ruchomej platformy wykonana z
galwanizowanej,  malowanej  proszkowo  blachy  stalowej.   Platforma  wykonana  z
anodowanego aluminium wyposażona jest w cztery pręty z zaciskami do bezpiecznego
montowania  akcesoriów  oraz  gumową  podkładkę  zwiększająca  przyczepność
wytrząsanych naczyń. Urządzenie wyposażone w mechanizm napędowy o małym tarciu
oraz silnik z zabezpieczeniem przeciążeniowym.

Miniatura Nr-art. Nazwa

K-1601 Wytrząsarka GFL 3020 cyfrowa

Wytrząsarka firmy GFL o ruchu kołowym. Sterowana mikroprocesorowo dzięki portowi RS 232. Posiada wyłącznik czasowy do
99:59 godzin i możliwość pracy ciągłej. Urządzenie pozwala na cyfrowy odczyt prędkości wytrząsania, oraz jej łatwą regulację
w krokach co 1,0 rpm. Na wyświetlaczu LCD można również kontrolować pozostały czas pracy. Cicha praca, duża amplituda
ruchów. Stała prędkość obrotowa niezależnie od obciążenia oraz przejrzysty panel ułatwiający obsługę. Obudowa wytrząsarki
wykonana jest z odpornego na uderzenia polistyrenu, podstawa ruchomej platformy wykonana z galwanizowanej, malowanej
proszkowo blachy stalowej.  Platforma wykonana z anodowanego aluminium wyposażona jest w cztery pręty z zaciskami do
bezpiecznego montowania akcesoriów oraz gumową podkładkę zwiększająca przyczepność wytrząsanych naczyń. Urządzenie
wyposażone w mechanizm napędowy o małym tarciu oraz silnik z zabezpieczeniem przeciążeniowym.

Typ ruchu: kołowy.
Amplituda: 32 mm.
Częstotliwość: 20-250 obr./min.
Wymiary płyty: 676 x 540 mm.
Wymiary zewnętrzne: 745 x 730 x 135 mm.
Obciążenie maksymalne: 30 kg.
Timer: 1 minuta do 99:59 godzin lub praca ciągła.

Akcesoria do wytrząsarki GFL 3020 analogowej: platformę z otworami do mocowania (676×540 mm), stelaż z 6 rolkami
mocującymi kolby, stalowy statyw na 24 probówki o średnicy 12-17 mm, uchwyt do płytek reakcyjnych, stelaż dwupoziomowy
do równoczesnego stosowania 2 platform, uchwyty do kolby Erlenmeyera należy zamawiać osobno.

Porównanie wytrząsarek GFL

Wycofana wytrząsarka GFL 3020 została zastąpiona przez nowy model – wytrząsarkę orbitalną Varioshake VS 30 O (K-8656).

Opis

http://test.bionovo.pl/wp-content/uploads/2017/07/Porównanie-wytrząsarek-GFL.pdf
https://test.bionovo.pl/p/wytrzasarka-orbitalna-varioshake-cyfrowa/

